**M**acor. הַכּוֹן pro הַכּוֹן Et circumci dendo. **S**ene. 17. Et si prima litera fuerit gutturalis, vel res, literæ defuiétes sūt cū seri vt **לְאָוֶר** pro **לְהָאָוֶר**. Et cum illuxerit puer. 16. p. 55. Et quia caret he, trāslatum ē pūctū eius in lámed defuiens Et sūrec loco chōlem vt. Isa. 25. כְּחַדֵּשׁ . futurū vt triturat paleæ. **C**Impatiū הַקְרָבֵת et **C**futurum אֲקָרֵב, vñ הַקְרָבֵת Et ad supplendū daghēs, si pri a lite ra fuerit gutturalis, vñ res, līræ de seruientes sunt cum seri vt נִזְעָמָנָה suscitabitur. Zachariæ. 4. וְאָוֶר . Et illuxit eis.

**D**e verbis quorū ultima, quæ est he, vel aléph, quiescit.

**C**aput. 58.

**E**nt & alia verba quo rum extre ma. que est he quiescit vt הָעָבָר

גְּנִילָה . גְּנִילָה גְּנִילָה גְּנִילָה גְּנִילָה  
גְּנִילָה גְּנִילָה גְּנִילָה גְּנִילָה גְּנִילָה  
גְּנִילָה גְּנִילָה גְּנִילָה גְּנִילָה גְּנִילָה  
הַגְּנִילָה הַגְּנִילָה הַגְּנִילָה הַגְּנִילָה  
הַגְּנִילָה הַגְּנִילָה הַגְּנִילָה הַגְּנִילָה  
הַגְּנִילָה חַבְלָה חַבְלָה חַבְלָה חַבְלָה

**P**rateritum. Apparuit, res uelatus est tc. primi. Regū. 3. secunda . et prima persona sunt cum chiric , vel seri hoc est גְּנִילָה et גְּנִילָה . Et sic cum seri vt גְּנִילָה primi. Regum . 2. גְּלָאוּת . Laborau . Jeremix. sexto

**E**t prima gutturali existente, nun est cum patách, vel se ghōl vt גְּרָזָה incurvatus sum Isaiae. 21. בְּעִנְצָתוֹ humiliatus sum psalmo . 118. גְּעַלָּה ascen dit eleauit se. Numeri sexto. גְּלָאוּת et גְּנִילָה vt . Isaiae . 47. גְּלָאוּת Laborasti . Et גְּנִילָה cum accentu diuisiō facit גְּלָאוּת Isaiae. 53. גְּחַזְקָה egrotauerunt Hamós sexto. Et cum chiric Lanticum. I. גְּחַזְקָה irati sunt in me.

**P**articipium masculinum cum seghōl, et feminineum cum camés,

camēs. Et sic **תְּנַעֲנֵנִי** requisitus Isaie. 30, et **נָרָאָה** apparens et p̄sia existēte gutturali **בְּעֵשֶׂב** factus, **מִשְׁׁוֹבֵנִי** facti, **בְּחָרִים** excaō descētes. C̄lenit etiā mascu- leum cum camēs vt. Isaie. 56. **הַכְלִילָה**. Qui mutuat domino et **דָּבֵש** **תְּנַרְאָה**. Gene. 12. Et dñs **תְּנַרְאָה** vobis leniti. 9. **נָרָאָה** tu. Numert. 14. Et. Mūi. 14. Glia dñi **תְּנַרְאָה**, Et Dauī. 8. postq̄ dici potest, q̄ oia h̄ec sunt praterita. Et q̄ be est loco **שְׁאֵלָה** i. qui.

**כָּדוֹסְךָ** **תְּלִילָה** cū seri, vel cum chōlem vt Judicum. 13. **הַלְּחָנָה** vt appareret, Et cū tau leuiti. 13. In die **תְּנַרְאָה** qua apparuit, aut visa est caro, **וְהַלְּחָנָה**. Mūi. 9. et. Ero. 40. **וְתִשְׁעַתְּלִילָה** Ester. 9. **וְתִשְׁעַתְּלִילָה** Ezech. 21. **בְּהַקְעָתָה** Isa. 19. Et perfectum cū nun vt pri. Reg. 2. **מַעֲקָדָה** **בְּגַלְלָה** appa rendo. Et. Hose. 15. **גַּרְגָּה** succidēdo succisus ē, vt deficiē do defecit Rex Israēl.